



FAKTÚRA číslo FA-0111836

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086



Dodávateľ:

Datacom s.r.o.

04001 Tomášikova 37
Košice

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacom s.r.o., Hlavná 26, Košice 1, 040 01

Tel.: 055/798 3110

Fax: 055/798 3113

Banka: VUB EUR

E-mail: datacom@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 0111836, k.s.: 0008

Dátum vystavenia:

4. 3. 2011

Dátum dodania:

4. 3. 2011

Splatnosť:

18. 3. 2011

Doprava:

6. UPS nad 3kg

Vytvoril:

Ing. Vladimír Peniak

Fakturovať:

s DPH

Objednávka č.:

OB11007992

Dealerská kategória:

Dealer B

Spôsob platby:

2. Príkazom (úhrada faktúrovanej sumy
na bankový účet)

Odberateľ: (39852)

Kalná KTR, s.r.o.

**Červenej armády 55
93532 Kalná nad Hronom**

IČO: 36541940

IČ DPH: SK2021577437

Tel.: 0907042862

Fax:

E-mail: kalnaktr@kalna.eu

Sídlo: Kalná KTR, s.r.o., Červenej armády 55, Kalná nad Hronom, 93532

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
024688	Montážny rám 19" 42U, dvojdielny 600x800, šedý RAL7035	1	263.92	20	263.92	52.78	316.70
0095	Kábel sieťový 220V, Typ - Y s dvoma výstupmi	5	3.88	20	19.40	3.88	23.28
025092	Napájací panel 6x230V, 3m, vypínač+ochrana, 19" + vanička	3	33.67	20	101.01	20.20	121.21
025087	Políčka s perforáciou 1U/750mm čierna RAL9005, nosnosť do 40kg	1	34.50	20	34.50	6.90	41.40
005209	Patch panel 24-port cat5e UTP, čierny	1	41.17	20	41.17	8.23	49.40
070661	Vyvážovací panel 19" 1U 5x malé mäkké plast. oko	1	10.33	20	10.33	2.07	12.40
040894	PremiumCord montážna sada do racku, 50x šroub M6, 50x nut, 50x plastov	1	8.67	20	8.67	1.73	10.40
065185	Prep. ochrana AXON MultiNET Protector 8x RJ45	2	61.67	20	123.34	24.67	148.01
004943	Doprava UPS nad 3kg	1	4.58	20	4.58	0.92	5.50

Celková hodnota faktúry v SKK: 21 940.77
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)
Celková hodnota faktúry v EUR: 728.30
Už zaplatené: 728.30
Celkom k úhrade: 0.00

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	606.92	121.38	728.30



Vystavil:

Za odberateľa prevzal:

